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Wrocław, dn. 16.07.2024r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 – 16/24            

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i środków dezynfekcyjnych w podziale na zadania - powtórka

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust.2 i 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. ( t.j.: Dz. U. z 2023 poz.1605 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk142040051]Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym ?
W przypadku zgody proszę wskazać sposób przeliczenia :
•	podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,  
•	ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)?
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Proszę podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

[bookmark: _GoBack]Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk142040167]Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletka a równoważnik ma postać  tabletki powlekanej , kapsułki (twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie?    
Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.


Pytanie nr 3
[bookmark: _Hlk142040465]Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?
Odpowiedź na pytanie nr 3
W przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego  leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę  sprzedaży oraz uwagę o jego braku

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie i podanie cen za opakowanie handlowe w pozycjach,  gdzie jednostką miary są sztuki, butelka , fiolka, amp. itp.? 
Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty dostępne na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w przypadku, gdy tylko takie są dostępne?
Odpowiedź na pytanie nr 5:
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny z dokładnością do czterech miejsc po przecinku w pozycjach, gdzie jednostką miary jest mg, but, fiol, szt itd.?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 7
Dotyczy pak 2 poz 1
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na fiolkę?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 8 
Dotyczy pak 13 poz 1
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę 15 opakowań *16 tabl? (Brak określonej ilości w opakowaniu w OPZ)
Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

Pytanie nr 9
Dotyczy pak 13 poz 2
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *10 pojemników oraz podanie ceny za opakowanie handlowe?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Proszę o przeliczenie ilości i ceny za opakowanie handlowe.

Pytanie nr 10
Dotyczy pak 13 poz 3
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *60 szt?
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 11
Dotyczy pak 13 poz 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o postaci: żel?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 12
Zadanie 1 pozycja 4
Z uwagi na zakończenie produkcji leku rocuronium bardzo proszę o usunięcie go z zadania lub określenie sposobu wyceny.
Odpowiedź na pytanie nr 12
W przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego  leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę  sprzedaży oraz uwagę o jego braku

Pytanie nr 13 
Zadanie 1 pozycja 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniach zawierających 5 szt.? Jeśli tak, bardzo proszę o określenie sposobu przeliczenia ilości.
Odpowiedź na pytanie nr 13
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Proszę o przeliczenie ilości: 8 op. x 5 worków.

Pytanie nr 14
Zadanie 3
Czy z uwagi na brak dostępności produktów na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie lub wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1, 2, 3, 6, 7?
Odpowiedź na pytanie nr 14
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie lub wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1,2,3,6,7.
W przypadku, gdy lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego  leku równoważnego, którym można go zastąpić, należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę  sprzedaży oraz uwagę o jego braku

Pytanie nr 15
Zadanie 12, poz. 1 - Czy Zamawiający wymaga szczotek pakowanych w podajnik a’40szt?
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga. Po przeliczeniu 250 op. x 40szt.

Pytanie nr 16
Pytanie dotyczy załącznika nr 4d do SWZ, zadania nr 10
Ze względu na konieczność transportu płynów transportem ADR zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia z 4 na 14 dni. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia naszej prośby, prosimy również o stosowny zapis w § 5 pkt.5. umowy dostawy.
Jednocześnie informujemy, że poz.2 i 3 pakowane są razem w opakowanie zbiorcze t.j. część A (2x5l ) i część B (2x5l ), dlatego realizujemy dostawę tylko pełnych opakowań. Jednorazowe zamówienie powinno stanowić 1 komplet na który składają się wszystkie pozycje z zadania nr 10 w odpowiednich ilościach 1+4. W przypadku zamówienia poniżej zestawu minimalnego do faktury zostanie doliczony rzeczywisty koszt dostawy produktów.
Odpowiedź na pytanie nr 16
Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie nr 17
Do §2 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §2 ust. 3 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.
Odpowiedź na pytanie nr 17
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 18
Do treści §4 ust. 9 oraz §11 ust. 3 pkt 4) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź na pytanie nr 18
Zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 19
Do treści §6 ust. 3 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §6 ust. 3 wzoru umowy dostawy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź na pytanie nr 19
Zamawiający dopuszcza, aby dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.

Pytanie nr 20
Do treści §11 ust. 3 pkt 2) wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów: „…jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy.”.
Odpowiedź na pytanie nr 20 
Zapisy SWZ bez zmian
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